
1º Condutor Lic Nº
2º Condutor Lic Nº

Samuel Tiago Isabel 4348
NN
Hugo Ramos 225
NN
Samuel Amaral 4363
NN
Paulo Ferreira 1977
NN
David José Rodrigues Bonifácio
NN
Joao Martins 1625
NN
Marcio Araujo 1624
NN
Sérgio Mateus 972
NN
Jesus Otero 1627
NN
João Elias 4362
NN
Tiago Vasques 1346
NN
Marco Paulo Marques da Silva ferreira 
Marco silva
Antonio
NN
José Lopes 4395
NN
Rúben Canas 4564
NN
Rui Marques 3525
NN
José Jorge 4561
Jorge Baptista 1648
José Oiteiro 3134
Carlos Sobral 3137
José Caiado 4360
Júlio Gomes 4378
Pedro Rosado 4478
José Oiteiro 3135
Joaquim Seiça 3508
Carla Santos 4563
Pedro Serrador 4512
Ana Pereira 4511
Luis André Silva 472
Daniel Paulo 1190
Manuel Duarte 4373
NN
Dércio Carvalheiro 3550
NN
José Grosso 2786
NN
Pedro Santos 469
NN
Paulo Peres 1354
Gonçalo Peres 1377
Nuno Confraria 3395
Ricardo Trincadeiro 1636
Ilídio Gameiro 3877
Micael Cordeiro 3257
Vitor Faustino 2781
Beatriz Faustino 2782
Dominico  Santo   4527
Carlos Baptista 4513
Paulo Santos 536
José  Marques 1060
Tiago Passadouro 1030
Jorge Bregieira 2270
Bruno Rodrigues 4319
Filipe Gomes 2846
José Carlos Cunha 2089
NN
Luís Pombeiro 4550
João Cruz 4547
Rui Pinho 3446
Eduardo Oiteiro 3136
Carlos Faustino 1102
NN
Arlindo Gomes 4376
NN
Igor Alexandre 4388
Inês Nunes 4475
Jorge Baptista 1648
José Jorge 4561
Luis Rosado 4477
Pedro Rosado 4478
Manuel Sousa 4342
Hugo Sousa 4343
Bruno Pereira 4565
NN
Wilson Santos 4453
NN
Rúben Vicente 4485
Wilson Vicente 4537
Tomé Patrício 4452
NN
Albano Pedrosa 2858
NN

A Comissão Organizadora 23/09/2020

Circuito De Leiria - Series By Ndml
Series by NDML

27 de setembro de 2020
LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Categoria

1 Samuel Tiago Isabel 4348 Semog Bravo 7233 PR PR

2 Hugo Ramos 225 SEMOG BRAVO 7128 PR PR

3 Samuel Amaral 4363 Semog Bravo 2889 PR PR

4 Paulo Ferreira 1977 SEMOG SKC 7774 PR PR

5 David José Rodrigues Bonifácio SEMOG BRAVO 7064 PR PR

6 Joao Martins 1625 AG AG 7123 PR PR

7 Marcio Araujo 1624 AG 5790 PR PR

8 Sérgio Mateus 972 JB RACING N723 7274 PR PR

9 Jesus Otero 1627 AG  AG Sport 600 7849 PR PR

10 João Elias 4362 SEMOG KC600 2889 PR PR

11 Tiago Vasques 1346 ATMOS  EVO 6 10069 PR PR

12 Marco Paulo Marques da Silva Ferreira SEMOG PR PR

14 Antonio Alves AG AG / S 7840 PR PR

15 José Lopes 4395 Semog Kartcross PR PR

16 Rúben Canas 4564 Semog Kartcross PR PR

17 Rui Marques 3525 Semog Kartcross PR PR

18 José Jorge 4561 Opel 1904 SR 2 Door 7018 B7 CL

19 José Oiteiro 3134 BMW 325 I (E30) 7366 C12 CL

20 José Caiado 4360 BMW 316 I (E30) 5735 C12 CL

21 Pedro Rosado 4478 Peugeot 206 RC 7594 E19 DP

22 Joaquim Seiça 3508 TOYOTA COROLLA COUPE GT 7642 C10 CL

23 Pedro Serrador 4512 Abarth 500 F22 DP

24 Luis André Silva 472 Volkswagen Golf MK IV 5705 D16 DP

25 Manuel Duarte 4373 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IV 6123 D16 DP

26 Paulo Carvalheiro 2303 Porsche  911 GT3 CUP (991) 7968 F24 DP

27 José Grosso 2786 Ford RS 2000 Xpack C12 CL

28 Pedro Santos 469 Peugeot 206 RC 7434 E19 DP

29 Paulo Peres 1354 PEUGEOT 206 GTI 6220 E18 DP

30 Nuno Confraria 3395 PEUGEOT 306 5729 D15 DP

31 Ilídio Gameiro 3877 LANCIA DELTA HF TURBO 8100 C12 CL

32 Vitor Faustino 2781 Ford Escort mk1 E18 DP

33 Dominico  Santo   4527 CITROEN ZX 16V 6281 D15 DP

34 Paulo Santos 536 Peugeot 205 6165 C11 CL

35 Tiago Passadouro 1030 CITROEN SAXO CUP 5843 E18 DP

36 Bruno Rodrigues 4319 OPEL ASCONA 1.9S C11 CL

37 José Carlos Cunha 2089 PORSCHE 911 SC D16 DP

38 Luís Pombeiro 4550 Mini Cooper S E20 DP

39 Rui Pinho 3446 BMW 320 I (E30) 5726 C12 CL

40 Carlos Faustino 1102 BMW 318 IS 7213 C12 CL

41 Arlindo Gomes 4376 Subaru Impreza 7587 E20 DP

42 Igor Alexandre 4388 TOYOTA MR2 8250 E20 DP

43 Jorge Baptista 1648 Peugeot 205 C11 CL

44 Luis Rosado 4477 Peugeot 206 RC 7594 E19 DP

45 Manuel Sousa 4342 Fiat  127 D13 DP

46 Bruno Pereira 4565 Datsun 1200 B6 CL

47 Wilson Santos 4453 BMW 325 IX 7643 C12 CL

48 Rúben Vicente 4485 Renault Clio Sport 2.0 7446 E19 DP

D16 DP

49 Tomé Patrício 4452 BMW 318 IS 8128 C12

Total Inscritos: 49

CL

50 Albano Pedrosa 2858 BMW 328


